
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 11 грудня 2020 року                                                                  № 10
  м. Кропивницький

Про обрання голови постійної 
комісії обласної ради з питань 
бюджету, фінансів та інвестицій
 

На підставі пункту 1 частини 1 статті 43, частини 13 статті 47 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 10 Закону України
“Про службу в органах місцевого самоврядування”

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Обрати  головою  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  бюджету,
фінансів  та  інвестицій  КОВАЛЕНКА  Сергія  Петровича,  депутата
Кіровоградської обласної ради восьмого скликання на постійній основі.

Голова обласної ради Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

